**इतस्** Adv. (a stirpe pronominali इ s. तस् gr. 652.) 1) hinc, ab hoc loco. N. 2. 13. 12. 121. 18. 18. BH. 14. 1. 2) *in comparativis constructionibus saepe ablative* अस्मात् *substantive positi locum tenet.* H. 1. 5. BH. 5. 7. 3) ante त-तस्, aut इतस् *repetitum, interposito च, accusati, directionem versus locum exprimentis, vel locativi vim habet, et tum prius इतस् significat huc vel hic, posterius illuc vel illic.* N. 10. 4. 11. 13. 19. DR. 8. 25. *Etiam semel positum इतस् interdum huc et hic significat.* SAK. 8. 9. 40. 10.

**इति** Adv. (ut equidem puto, a stirpe pronom. इ s. ति) sic. BH. 18. 78. UR. 16. Saepissime hoc adverbium, aut supplingo aut apposito verbo dicere vel cogitare, usurpatur ad indicandum sermonem vel cogitationem directe introductam, et plerumque introducta verba sequitur, nonnunquam etiam eis interponitur. H. 4. 21. BR. 3. 4. SU. 1. 23. 32. SA. 1. 23. DR. 1. 10. 7. 27. A. 9. 30. 31. RAM. ed. Ser. III. 44. 12. 14.

**इतिकर्तव्यता** f. (Abstractum vocis इतिकर्तव्य sic faciendum s. ता) rei facienda status. SA. 3. 7. Hrt. 42. 9.

**इतिमात्र** (BAH. e praec. et मात्र n. mensura, modus) talem mensuram i.e. qualitatem, conditionem habens, talis. BR. 3. 1.

**इतिहास** m. narratio, historia ex antiquissimo tempore.